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helyben

tár2v : írásbeli választ igénylő kérdés

Tisztelt Házelnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II 24.)
OGY határozat 124 . § (1) bekezdése 'alapján „Mikor mond le Miniszter Úr Kiss Szilárd
miatt?' címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani, Fazekas Sándo r
agrárminiszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint köztudomású januárban letartóztatták Kiss Szilárdot, a keleti nyitás egyik kulcsfiguráját,
volt diplomatát,' lobbistát és volt miniszteri biztost . Munkájával annyira elégedettek voltak ,
hogy még miniszteri elismerő oklevelet is kapott Öntől . A rendelkezésünkre álló információ k
szerint azonban Kiss ellen több ország rend őrei nyomoznak, vesztegetés és h űtlen kezelé s
bűntettének elkövetése megalapozott gyanúja miatt . Egyértelműen kiderült, hogy. 2013 óta a
rendőrség olyan lehallgatási jegyzőkönyvekkel rendelkezett, melyek megalapozták a Kiss
elleni vádakat . Ráadásul nem ez az első zavaros ügye Kiss Szilárdnak, hiszen még diplomatáv á
történt kinevezése előtt Oroszországban egyszer már elítélték . Az említett ítélet szerint pénzért
magyar vízumot intézett orosz üzletembereknek. De kiderült, hogy ennél sokkal, de sokkal
súlyosabb a helyzet! A sajtóban -megjelent hírek szerint Kiss Szilárd az 'orosz álvilággal , is ,
kapcsolatban állt, örömlányoknak árult vízumot . Tudomásunk szerint kétszer is áteset t
nemzetbiztonsági átvilágításon, és mindkét esetben kockázatokat tártak föl : Ennek ellenére
fontos pozíciókra nevezték ki mind külügyi, mind agrárdiplomáciai területen, 2013- ig a KÜ M
állományában volt, majd 'onnan került a Földművelésügyi Minisztériumhoz . Ön 2013-ban
minden bizonnyal tudott arról, hogy nemzetbiztonsági kockázatot jelent Kiss Szilárd' személye ,
ennek ellenére Ön gondoskodott róla, hogy miniszteri biztosként pozícióban maradhasson . A
jelenlegi ügy azért kifejezetten súlyos, mert ” a maga mélységében mutatja meg, hogy ki
képviselhette miniszteri biztosként Magyarországot . Ráadásul vízum ügyeivel Kiss Szilárd a z
nem csak Önt és hivatalát, hanem egész Magyarországot lejáratta .



Tisztelt Miniszter Úr !

A fentiekre tekintettel á következő kérdésre várom válaszát :

- Figyelembe véve Kis Szilárd ügyében játszott szerepét és felelősségét: mikor adja be
lemondását ?

Tisztelettel várom Miniszter Úr válaszát !

Budapest, 2015. március

Szabó Szabolc s
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